1
A
R
M
A
T
Краткое руководство по эксплуатации
КОЛОДКА КЛЕММНАЯ ВИНТОВАЯ ТИПА CTS

voltage, V
Ìîìåíò çàòÿæêè âèíòîâ
êîíòàêòíûõ çàæèìîâ, ÍЧì /
Tightening torque of screws
of contact clamps, NЧm
Ýëåêòðè÷åñêàÿ ñõåìà /
Wiring diagram
Ìíîãîæèëüíîãî
ïðîâîäíèêà /
Of stranded wire Of solid wire
Îäíîæèëüíîãî
ïðîâîäíèêà /
CTS-2,5 0,2–2,5 0,2–4 24 1000 0,4
CTS-4 0,2–4 0,2–4 32 0,5
CTS-6 0,5–6 0,5–6 41 0,8
CTS-10 0,5–10 0,5–16 57 1,2
CTS-16 0,2–16 – 76 1,2
CTS-25 4–25 – 101 2
CTS-35 4–35 – 125 3
CTS-35-A
CTS-70 10–70 – 192 3
CTS-120 25–120 – 269 6
CTS-MC-PEN-4-4 0,2–4 0,2–4 – – 0,5
CTS-ML-PEN-4-2L 0,2–4 0,2–4 – – 0,5
CTS-PEN-4 0,2–4 0,2–4 – – 0,5
CTS-PEN-6 0,2–6 – – – 0,8
CTS-PEN-10 0,2–10 – – – 1,2
CTS-PEN-16 0,2–16 – – – 1,2
CTS-PEN-35 2,5–35 – – – 2,5
CTS-PEN-70 10–70 – – – 2,5
CTS-ML-4-2L 0,2–4 0,2–6 32 800 0,5
CTS-ML-2,5-3L 0,2–2,5 0,2–4 24 500 0,4
CTS-MC-4-3 0,2–4 0,2–6 32 630 0,5
CTS-MC-4-4 0,2–4 0,2–6 32 630 0,5
CTS-F-4 0,2–4 – 6,3 800 0,5
CTS-DT-4 0,2–4 – 28 0,5
CTS-DT-10 1,5–10 – 57 0,5
CTS-DT-6 0,2–6 – 41 0,8
AUX-70/120 0,5-6 0,5-10 41 1000 0,8 –
2
A